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Kabartmalı takılar ve Süs eşyaları



İnsanoğlu var olduğu sürece kendisi ve çevresini, yaşadığı toplumda daha güzel ve
 çekici hale getirmek için hep çaba sarf etmiştir. Bu çaba el emeğinin öne çıktığı mesleklerin
 doğmasına neden olmuştur. Kakmacılık da bu mesleklerden birisidir.
 Kakmacılıkta bireysel yeteneklerin öne çıktığı, mesleki bilgi ve tecrübeyle birlikle
 uzun süreli deneyim gerektiren bir meslektir. Hala hazırda kullanılan, şekillendirme
 zımbalarının, deneyim ve tecrübe sonucu işlemi yapacak usta tarafından hazırlanıyor olması
 mesleğe özgü bir durumdur.
 Diğer mesleklerde olduğu gibi gelişen teknolojiye paralel olarak kakmacılık işlemleri
 makineleşmenin getirdiği avantajlar kullanılarak kalıpla yapılmaya başlasa bile el emeği göz
 nurunun değerini kaybetmediği nadir dallardan biridir.
 Mesleği yapan kişilerde mesleki bilgi ve becerilerin yanı sıra sanatsal görüş, estetik
 bakış açısı, geometri ve teknik resim kavramlarının yanında hayal gücü aranan özelliklerdir.
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Bayan Atlet dikimi Çocuk mont dikimi, 6-12 yaş gold miner Erkek ve Kadın Atlet dikimi, kalıp hazırlamak ve dikiş aşamaları Kadın Mayosu Hazırlamak, Kalıp ve Dikiş işlemleri Kadın eşofman dikimi Erkek Eşofman kalıbı Erkek Fanila dikimi Nikah kıyafeti kalıpları İleri dikim teknikleri Manto kaban dikimi Temel dikiş teknikleri Model uygulamalı erkek gömleği kalıbı Erkek mont dikimi 2 Kadın safari takımı dikimi Deri Etek Dikimi 2 Model uygulamalı kadın pantolonu kalıbı İlik açma makinesi Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi 2 Kadın Plaj giysisi kalıpları, Plajlara hazırlık 6-12 Yaş kız çocukları için Elbise kalıpları Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi Bluz kalıpları Erkek yelek dikim kalıbı 6-12 yaş çocuk manto kalıpları Zikzak dikişi Erkek pantolon dikimi Palto ve kaban kalıbı 2 Erkek Gömleği dikimi 1 Erkek jean kot dikimi kız elbise kalıpları, 12-16 yaş Mini Etek Modeli 2 Kadın yelek üretimi 1 Elbise üretimi Kadın ceketi dikmek Erkek mont dikimi Lok dikiş makinesi Manto Dikiş Kalıbı, 2-6 yaş 
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